
SMLOUVA O DÍLO
,,OŘEZ A ZKRÁCENÍTOPOLŮ A ODSTRANĚNÍ DŘEVNÍ

HMOTY"
uzavřená dle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

Smluvní strany

Centrum služeb pro seniory Kyjov, příspěvková organizace
zastoupen: Mgr. Ladislavou Brančkovou
sídlo: Strážovská 1095/1,69701 Kyjov
lČ: 46937099
DIČ: CZ 46937099
bank. Spojení: kb a.s., pobočka Kyjov
číslo účtu:

dále jen jako objednatel na straně jedné

Technické služby Kyjov, pňspěvková organizace města Kyjova
zastoupené: Ing. Oldřichem Talašem, ředitelem
sídlo: Riegrova 1370, 697 q] Kyjov
ič : 2)551448
DIČ: CZ21551448
bank. Spojeni: KB as., pobočka Kyjov
číslo účtu:

dále jen jako zhotovitel na straně druhé

uzavÍrajÍ tuto smlouvu o Dňo:

l. Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je ořez a zkrácení 12 ks topolů a odstranění dřevní hmoty.

Vlastnické právo k předmětu Díla nabývá okamžikem jeho vzniku Zhotovitel. Objednatel
nabývá vlastnické právo k předmětu Dňa jeho převzetím podle této Smlouvy. stejným
okamžikem přechází na Objednatele i nebezpečíškody na věci, která je předmětem Dňa.

ll. Dílo a provedeni díla

Zhotovitel se zavazuje provést Dílo s odbornou péčí, v rozsahu a kvalitě podle této Smlouvy a
v době plnění, jak je definována.
Zhotovitel se zavazuje provést ďáo osobně nebo pod svým osobním vedením.
Zhotovitel se zavazuje opatřit vše, co je zapotřebí k provedení Dňa podle této Smlouvy.
Zhotovitel je vázán příkazy Objednatele ohledně zpŮsobu prováděni Dňa.
Objednatel má právo kontrolovat provádění Dňa a požadovat po Zhotoviteli prokázáni
skutečného stavu prováděni Dňa kdykoliv v průběhu trvání této Smlouvy.



Ill. Cena a způsob placení

Celková cena za DAO činí 68.800 ,- Kč vC. DPH.
Objednatel uhradí celkovou cenu za DAO po doručení daňového dokladu bankovním
převodem na číslo účtu . Daňový doklad vystaví Zhotovitel po řádném
předání zhotoveného Díla Objednateli. Splatnost je dohodnuta na 30 dnů od data převzetí
Díla. Zhotovitel je oprávněn požadovat po Objednateli 0,1% z celkové částky za každý den
prodlení.
Srrduvni strany si ujednávají, že kupní cena za věci obstarané Zhotovitelem pro účely
provedeni Díla je zahrnuta v ceně a cena nebude po dobu trvání této Smlouvy žádným
zpŮsobem upravována a na její výši nemá žádný vliv výše vynaložených nákladů
souvisejÍcÍch s provedením DRa ani jakýchkoliv jiných nákladů či poplatků. k jejichž úhradě je
Zhotovitel na základě této Smlouvy či obecně závazných právních předpisů povinen.

lV. Termín provedeni a předání

Dílo bude realizováno nejpozději do 10 dní od podpisu smlouvy obou smluvních stran.
K předáni a převzetí Díla dojde nejpozději do dvou pracovních dnů od zhotoveni Dňa.
v případě nedodrženi termínu zhotovení a předání Díla vinou Zhotovitele zaplatí Zhotovitel
smluvní pokutu ve výši 200,- kč za každý den prodlení.
V případě nedodržení termínu zhotovení a předání Díla vinou Objednavatele, tj.
neumožněním vstupu na místo ořezu ve smluvený den montáže a neumožnění dokončení a
předáni zakázky, neručí Zhotovitel za dodrženi termínu provedení a předáni. V tomto případě
má Zhotovitel nárok na úhradu poměrné části plnění.
Pokud budou v době předáni na Díle viditelné vady, k předáni a převzetí Díla dojde až po
jejich odstranění. Náklady na odstranění vad nese Zhotovitel, smĹuvnÍ pokuta ve výši 200,- KČ
za každý den prodlení se účtuje jako by Dílo nebylo zhotoveno.
O všech výše uvedených skutečnostech je nutný písemný záznam podepsaný
objednavatelem a Zhotovitelem.

V. Závěrečná ustanoveni

Tato smlouva o DAO se vyhotovuje ve dvou stejně platných vyhotoveních, z nichž Objednatel i
Zhotovitel obdrží po jednom vyhotovení.
Obě smluvní strany shodně prohlašujĹ že si tuto smbuvu před jejím podpisem přečetly, že byla
uzavřena po vzájemném projednáni podle jejich pravé a svobodné vŮle, určitě, vážně a
srozumitelně, nikoliv v tisni a za rozumové slabosti nebo lehkomyslnosti. Na důkaz toho připojujI
své podpisy.
Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma sMuvními stranami.
Strany berou na vědomí, že přesáhne-li hodnota předmětu dňčí objednávky částku 50.000,-
Kč bez DPH, objednatel je povinen přÍsíušnoU akceptovanou objednávku zveřejnit v registru
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňovánI těchto smluv a o registru smluv. Srrduvni strany výslovně prohlašují že obsah
smlouvy nepovažují za obchodní tajemství. Smlouvu zveřejní objednatel.

v Kyjově dne :.' A" /Z ' 7ů,t' ?°

Mgr. Ladislava Branc|^ova
Ředitelka CS pro seniory Kyjov

i 7'J ' n lv Ký o"ěá\qické služby Ky'ov,
přís

Ing. Oldřich Talaš
ředitel TS Kyjov

Objednatel Zhotovitel


